

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2021-0082

Fecha de emisión: 20/8/2021

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2021-00188**

Descripción: **Adquisición de materiales, para ser utilizados en prácticas de los talleres de tapicería, de los diferentes sectores intervenidos por el Programa Quisqueya Digna.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Serviagil Yiszebel, SRL**

RNC: **132017803**

Nombre comercial: **Serviagil Yiszebel, SRL**

Domicilio comercial: **Carretera Mella, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-654-9011**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **202,535.20**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DÍAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31162404	CAJAS DE GRAPAS NEUMÁTICAS 5/16" Comentarios proveedor: (5,000) grapas	3.00	UD	375.00	1,125.00		202.50	0.00	1,327.50
2	31162404	PISTOLAS DE SILICONA GRANDE 40 W Comentarios proveedor: 40W SUREBONDER	6.00	UD	1,110.00	6,660.00		1,198.80	0.00	7,858.80
3	31162404	PAQUETES VELAS DE SILICÓN GRUESAS 28 UND	15.00	UD	480.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
4	31162404	PUNTAS ESTRIAS #2	10.00	UD	150.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
5	31162404	MECHAS DE ABEYANAR DE 3/8	6.00	UD	300.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
6	31162404	MECHAS DE PERFORAR ¼	6.00	UD	275.00	1,650.00		297.00	0.00	1,947.00
7	31162404	GALON DE CEMENTO DE CONTACTO	1.00	UD	1,200.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
8	31162404	POTE DE COLA AMARILLA	1.00	UD	375.00	375.00		67.50	0.00	442.50
9	31162404	LIBRAS DE CLAVO DE 1" CON CABEZA	5.00	UD	75.00	375.00		67.50	0.00	442.50
10	31162404	LIBRAS DE CLAVO DE 2" CON CABEZA	5.00	UD	75.00	375.00		67.50	0.00	442.50
11	31162404	LIBRAS DE TORNILLO DE 1"	5.00	UD	100.00	500.00		90.00	0.00	590.00
12	31162404	LIBRAS DE TORNILLO DIABLITO DE 1 ½	5.00	UD	100.00	500.00		90.00	0.00	590.00
13	31162404	LIBRAS DE TORNILLO DE 2"	5.00	UD	100.00	500.00		90.00	0.00	590.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2021-0082

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
14	31162404	PIES PLAYWOOD DE 3/8	6.00	UD	2,700.00	16,200.00		2,916.00	0.00	19,116.00
15	31162404	ENLATES 1X2 DE 10	10.00	UD	1,300.00	13,000.00		2,340.00	0.00	15,340.00
16	31162404	CARTÓN PIEDRA	6.00	UD	900.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00
17	31162404	GOMA ESPUMA DE 1/2"	10.00	UD	900.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
18	31162404	GOMA ESPUMA DE 1"	8.00	UD	1,200.00	9,600.00		1,728.00	0.00	11,328.00
19	31162404	GOMA ESPUMA DE 2"	5.00	UD	2,000.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
20	31162404	GOMA ESPUMA DE 3"	5.00	UD	2,775.00	13,875.00		2,497.50	0.00	16,372.50
21	31162404	GOMA ESPUMA DE 4"	5.00	UD	2,990.00	14,950.00		2,691.00	0.00	17,641.00
22	31162404	YARDAS DE ULTRASA DE DIFERENTES COLORES	50.00	UD	250.00	12,500.00		2,250.00	0.00	14,750.00
23	31162404	YARDAS DE CHENIL ESTAMPADO DIFERENTES COLORES	50.00	UD	250.00	12,500.00		2,250.00	0.00	14,750.00
24	31162404	YARDAS DE SUSTACHE DE DIFERENTES COLORES	80.00	UD	250.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
25	31162404	BOTONES DECORATIVOS EN CRISTALES	80.00	UD	90.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
26	31162404	PATAS #2 PARA OTTOMAN	10.00	UD	85.00	850.00		153.00	0.00	1,003.00
27	31162404	PATAS #4 PARA MUEBLES	10.00	UD	100.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
28	31162404	AGUJAS PARA CAPITONEAR #12	8.00	UD	35.00	280.00		50.40	0.00	330.40
29	31162404	ROLLOS HILO NYLON DIFERENTES	5.00	UD	125.00	625.00		112.50	0.00	737.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2021-0082

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		COLORES								
30	31162404	CAJA DE GUANTES DESECHABLES 100 UND	1.00	UD	900.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00

Subtotal RD\$	171,640.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	30,895.20
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	202,535.20

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	PUNTAS ESTRIAS #2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.
5	MECHAS DE ABEYANAR DE 3/8	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.
3	PAQUETES VELAS DE SILICÓN GRUESAS 28 UND	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.
1	CAJAS DE GRAPAS NEUMÁTICAS 5/16"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.
2	PISTOLAS DE SILICONA GRANDE 40 W	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO




SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2021-0082

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	POTE DE COLA AMARILLA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.
9	LIBRAS DE CLAVO DE 1" CON CABEZA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.
6	MECHAS DE PERFORAR ¼	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.
7	GALON DE CEMENTO DE CONTACTO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/8/2021 3:30:00 p.m.
28	AGUJAS PARA CAPITONEAR #12	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
27	PATAS #4 PARA MUEBLES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
26	PATAS #2 PARA OTTOMAN	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
10	LIBRAS DE CLAVO DE 2" CON CABEZA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
30	CAJA DE GUANTES DESECHABLES 100 UND	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
29	ROLLOS HILO NYLON DIFERENTES COLORES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
25	BOTONES DECORATIVOS EN CRISTALES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	80.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
15	ENLATES 1X2 DE 10	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
16	CARTÓN PIEDRA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
17	GOMA ESPUMA DE ½"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
14	PIES PLAYWOOD DE 3/8	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
11	LIBRAS DE TORNILLO DE 1"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO




SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2021-0082

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	LIBRAS DE TORNILLO DIABLITO DE 1 ½	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
13	LIBRAS DE TORNILLO DE 2"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
22	YARDAS DE ULTRESA DE DIFERENTES COLORES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
23	YARDAS DE CHENIL ESTAMPADO DIFERENTES COLORES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
24	YARDAS DE SUSTACHE DE DIFERENTES COLORES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	80.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
21	GOMA ESPUMA DE 4"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
18	GOMA ESPUMA DE 1"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
19	GOMA ESPUMA DE 2"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.
20	GOMA ESPUMA DE 3"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/8/2021 3:50:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO




SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2021-0082

Firma

Nombre y Apellido